
 

 
 

 
 

<o>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>          
 

V Třinci dne 04.03.2021 

Písemná zpráva zadavatele dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) k veřejné zakázce „Energetické úspory v objektu školy a nemocnice v Odrách“ – část B 

 

• Označení zadavatele: 

Zadavatel:  Město Odry, se sídlem: Masarykovo náměstí 16/25, 742 35 Odry; IČO: 00298221 (dále jen „zadavatel“).      

Osoba zmocněná k zastoupení zadavatele v zadávacím řízení: Čtyři oči, s.r.o., nám. Svobody 527, 739 61 Třinec – 
Lyžbice, IČO: 07080646.     

 

• Předmět veřejné zakázky: 

Stavební úprava objektu spočívá ve výměně vzduchotechnické instalace kuchyně nemocnice v Odrách a úpravě prostor 
vyvolanou instalací nové VZT (svislé nenosné konstrukce, výplně otvorů, omítky, elektroinstalaci, nový plynový kotel 20 
kW - pouze pro ohřev přiváděného vzduchu, doplnění kanalizace, nové podlahy, vnitřní povrchové úpravy svislých 
konstrukcí, malby).  

Tato část zakázky je zadávána v rámci projektu „Nemocnice Odry - vzduchotechnika v kuchyni“ předloženého ke 
spolufinancování z OPŽP), reg. č. projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0011800.      

Podrobná specifikace stavby je uvedena v příloze č. 1b – Obchodní podmínky, v příloze č. 4b – Soupis stavebních prací, 
dodávek a služeb a v příloze č. 5b – Projektová dokumentace zadávací dokumentace. 

Předmět veřejné zakázky dle klasifikace CPV (Common Procurement Vocabulary): 
CPV 45215100-8 - Stavební úpravy objektů sloužících pro zdravotní péči  
CPV 45454100-5 - Rekonstrukce budov 

Předpokládaná hodnota této části veřejné zakázky činí: 2 143 969,37 Kč bez DPH  
 
Místo plnění: Městská nemocnice v Odrách, Nadační 375/1, 742 35 Odry, pozemek parc. č. 1000 v k.ú. Odry 
 

• Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Cena sjednaná ve smlouvě činí 1 757 378,85 Kč bez DPH, tj. 2 126 428,41 Kč vč. DPH.      
 

• Použitý druh zadávacího řízení 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná formou zjednodušeného podlimitního řízení podle § 53 zákona. 
 

• Označení účastníků zadávacího řízení 

Číslo nabídky Účastník zadávacího řízení IČO / DIČ účastníka bylo-li přiděleno 

1. 
PROFI KLIMA solution s.r.o./ Nademlejnská 1069/24, 198 00 
Praha 9 - Hloubětín 

06120059/ CZ06120059  

2. MH-STAVBY, s.r.o./ V poli 904/16, 700 30 Ostrava 27776506/ CZ27776506 

3. Tojapa s.r.o./ Lidická 700/19, 602 00 Brno  08932000/ CZ08932000 

4. 
JVAgro Morava s.r.o./ Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod 
Radhoštěm  

26826411/ CZ26826411 

5. TERMOMONT s.r.o./ Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8 - Karlín 45538875/ CZ45538875 

6. Navláčil stavební firma, s.r.o./ Bartošova 5532, 760 01 Zlín  25301144/ CZ25301144 



  
 

Písemná zpráva zadavatele  Strana 2 

 

• Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

V průběhu zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení. 
 

• Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

Zadavatel uzavřel smlouvu pro tuto veřejnou zakázku s účastníkem, který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku, 
splnil podmínky účasti v zadávacím řízení a předložil veškeré doklady a splnil veškeré úkony, které zákon nebo zadavatel 
požadoval jako podmínku pro uzavření smlouvy: 
 
JVAgro Morava s.r.o. 
Se sídlem: Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 
IČO: 26826411.     
 

• Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, pokud jsou zadavateli známi  

Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé. 

• Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita  

Nebylo použito. 

 

• Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Nebylo použito. 

 

• Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Nebylo použito. 

 

• Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, pokud k tomu 
došlo 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

• Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických prostředků, 
byly-li jiné prostředky použity 

Byly použity elektronické prostředky.  

 

• Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

• Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části, pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací 
dokumentaci  

Nejednalo se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

 

• Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3, pokud jej 
zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci  

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu dle § 78 odst. 3 zákona. 

 
Ing. Libor Helis, 
starosta města 



  
 

Písemná zpráva zadavatele  Strana 3 

Zastoupen obchodní společností Čtyři oči, s.r.o. 
 
 
 
Mgr. Josef Alexander Matera,  
Čtyři oči, s.r.o.  


		2021-03-04T13:59:19+0100
	Mgr. Josef Alexander Matera




